
 

 

POSTANOWIENIE NR 2/2025 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bodzentyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Kielcach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bodzentynie 

zarządzonych na dzień 26 stycznia 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Bodzentynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2/2025  

Komisarza Wyborczego w Kielcach I  

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP w Sieradowicach, Sieradowice-Parcele 1,  

26-010 Bodzentyn: 

 

1. Beata Babiarz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA BODZENTYN - 

2025, zam. Podkonarze 

2. Anna Knecht, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA BODZENTYN - 

2025 (uzupełnienie składu), zam. Skorucin 

3. Patryk Kwieciński, zgłoszony przez KWW GMINA BODZENTYN - 

WSPÓLNE DOBRO 2025 (uzupełnienie składu), zam. Sieradowice-Parcele 

4. Andrzej Sokół, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA BODZENTYN - 

2025 (uzupełnienie składu), zam. Sieradowice-Parcele 

5. Justyna Bogumiła Synowiec, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN - 

WSPÓLNE DOBRO 2025 (uzupełnienie składu), zam. Sieradowice Pierwsze 

6. Justyna Beata Wojteczek, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN - 

WSPÓLNE DOBRO 2025, zam. Sieradowice Pierwsze 

7. Aneta Żelazowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

BODZENTYN - 2025 (uzupełnienie składu), zam. Sieradowice-Parcele 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Śniadce, Śniadka Druga 19a,  

26-010 Bodzentyn: 

 

1. Lech Bzymek, zgłoszony przez KWW GMINA BODZENTYN - WSPÓLNE 

DOBRO 2025 (uzupełnienie składu), zam. Sieradowice-Parcele 

2. Joanna Grażyna Graba, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN - 

WSPÓLNE DOBRO 2025 (uzupełnienie składu), zam. Sieradowice Pierwsze 

3. Aneta Ewa Mróz, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN - WSPÓLNE 

DOBRO 2025, zam. Śniadka Druga 

4. Rafał Mróz, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA BODZENTYN - 

2025 (uzupełnienie składu), zam. Śniadka Druga 

5. Magdalena Sylwia Pożoga, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

BODZENTYN - 2025 (uzupełnienie składu), zam. Sieradowice Drugie 

6. Zofia Szafraniec, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN - WSPÓLNE 

DOBRO 2025 (uzupełnienie składu), zam. Sieradowice - Parcele 

7. Marianna Mariola Wrzesień, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

BODZENTYN - 2025 (uzupełnienie składu), zam. Śniadka Druga 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego  

w Psarach-Starej Wsi, Psary-Stara Wieś 59a, 26-010 Bodzentyn: 

 

1. Sylwia Barbara Arczewska, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN - 

WSPÓLNE DOBRO 2025, zam. Psary-Kąty 

2. Alicja Barbara Domańska, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN - 

WSPÓLNE DOBRO 2025 (uzupełnienie składu), zam. Psary-Kąty 

3. Aneta Dwojewska, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN - 

WSPÓLNE DOBRO 2025 (uzupełnienie składu), zam. Psary-Kąty 

4. Anna Januchta, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA BODZENTYN 

- 2025 (uzupełnienie składu), zam. Psary-Kąty 

5. Irena Maria Kózka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

BODZENTYN - 2025, zam. Psary-Stara Wieś 

6. Elwira Klaudyna Sajecka-Michta, zgłoszona przez KWW GMINA 

BODZENTYN - WSPÓLNE DOBRO 2025 (uzupełnienie składu), 

zam. Bodzentyn 

7. Marian Stanisław Zymiera, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

BODZENTYN - 2025 (uzupełnienie składu), zam. Psary-Podłazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół we Wzdole Rządowym, Stara Wieś 28,  

26-010 Bodzentyn: 

 

1. Karolina Angelika Jasińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

BODZENTYN - 2025, zam. Podmielowiec 

2. Łukasz Jarosław Jasiński, zgłoszony przez KWW GMINA BODZENTYN - 

WSPÓLNE DOBRO 2025, zam. Ściegnia 

3. Kamila Łakomiec, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN - 

WSPÓLNE DOBRO 2025 (uzupełnienie składu), zam. Ściegnia 

4. Maria Wiesława Matla, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN - 

WSPÓLNE DOBRO 2025 (uzupełnienie składu), zam. Podmielowiec 

5. Natalia Mendak, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN - WSPÓLNE 

DOBRO 2025 (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec 

6. Monika Skiba, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA BODZENTYN - 

2025 (uzupełnienie składu), zam. Wzdół-Kolonia 

7. Bartosz Kacper Żak, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

BODZENTYN - 2025 (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec 

 

 


